Dec. 2023       1 www.wtsensor.com
PCM112 고주파 레이더 레벨 트랜스미터
특징
■ 부식과 거품이 거의 없고 대기중의
수증기, 온도, 압력 변화의 영향을 거의
받지 않음
■ 원격 표적 탐지 및 강력한 연기 및 먼지
환경에서 마이크로파 레이더보다 작은

있으며 동시 출력을 위해서는 6 심 차폐 케이블이 필요합니다).
Dec. 2023       4 www.wtsensor.com
주문 방법
PCM112-1 - RT3- 01- D3 - I4 - BD1- P1 -T2-B1
코드
플랜지
재질
코드 플랜지 재질
B1 SS304 B4 PDVF
B2 SS316L
B5 PFA
B3 PTFE
코드 내온성 등급 코드 내온성 등급
T1 (-40 ～260)℃ T4 (-20 ～100)℃
T2 (-40 ～200)℃ T5 (-40 ～80)℃
T3 (-40 ～130)℃
코드 공칭 압력 코드 공칭 압력
P2 (-0.1～2.5)MPa P4 (-0.1～0.3)MPa
P3 (-0.1～2)MPa P5 Atmospheric pressure
코드 안테나 사이즈 코드
안테
나
코드 안테나 사이즈
BD1 32mm lens antenna BD2
44mm
lens
anten
BD3
76mm lens
antenna
BD4 110mm lens antenna
코드 설치 코드 설치
I1 G1 1/2(thread installation) I6 DN125(flange installation)
I2 NPT1 1/2(thread installation) I7
DN80(Universal flange
installation)
I3 DN50(flange installation) I8
DN100(Universal flange
installation)
I4 DN80(flange installation) I9
DN125(Universal flange
installation)
I5 DN100(flange installation) IZ others
코
드
통신 출력 코드 통신 출력
D2 RS485 Modbus D3 HART
코드 전송 출력 코드 전송 출력 코드 전송 출력
01 2-wire 4-20mA 08 4-wire 4-20mA 09 6-wire 4-20mA
코드 측정 범위 코드 측정 범위 코드 측정 범위
RT1 30m range RT2 150m range
코드 측정 매체 코드 측정 매체 코드 측정 매체
1 액체 2 고체 3 고체 분말
PCM112 고주파 레이더 레벨 트랜스미터 상세한 내용은 외형 구조를 참조하십시오.
예: PCM112-1RT101D3I4BD2P2T2B1
제품 모델 PCM112, 측정 매체 액체, 측정 범위 30m, 기존 디스플레이, 2 선 4-20mA 전송 출력, Hart
통신, 기존 공급 전원 24VDC, DN80 (플랜지 설치, 재질 스테인레스 스틸 304), 렌즈 안테나 44mm,
공칭  (-0.1~2.5) MPa, 내온성 레벨 (-40~200)℃, 플랜지 재질 SS304, 보호 등급 IP67.
Dec. 2023
설치
본 제품의
1 설치안내
1.1 직경의
같이) 이상이
1.2 원추형
있습니다(그
1.3 재료말뚝
울퉁불퉁하
최대한 정렬
문제로 인해
2 설치 오류
2.1 원추형
및 방우 조